
Dohoda o zrušení Dohody o dodržení podmínek výpůjčky ze dne 21. 7. 2010 Stránka 1 (celkem 3)

DOHODA
o zrušení Dohody o dodržení podmínek výpůjčky v rámci akce 

„Nápravná opatření -  Laguny Ostramo“ 
uzavřená dle § 1981 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.

Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 
IČ: 00002739 
DIČ: CZ00002739
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Listí nad Labem, 
sp. zn. AXVIII 520
bankovní spojení: ............................................................ ......... 
číslo účtu. ......................................

zastoupena: ...... ..................................... ředitelem státního podniku

(dále jen „DIAMO“)

a

Více osob společně - „Sdružení ČISTÁ OSTRAVA“ 
se sídlem: U Průhonu 32, 170 00 Praha 7 - Holešovice

(a) GEOSAN GROUP a. s.
sídlem: Kolín lil, U Nemocnice 430, PSČ 28002 
IČ: 28169522 
DIČ: CZ28169522
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 
12459
bankovní spojení: ................................... . ...................... 
číslo účtu: .......................
zastoupena: ............................ členem představenstva 

(dále jen „GEOSAN“)

Jakožto vedoucí účastník „Sdružení ČISTÁ OSTRAVA“, se sídlem: U Průhonu 
32, 170 00 Praha 7 -  Holešovice

(b) OHLŽS, a.s.
sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 46342796 
DIČ: CZ46342796
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B

bankovní spojení: .......................................................... 
číslo účtu: ......................................
zastoupená: ........................................ .........ředitelem Divize M-Morava na 
základě plné moci

(dále jen „OHL ŽS“ nebo „účastník")

(c) AQUATEST a.s.
sídlem: Geologická 4, 152 00 Praha 5



Dohoda o zrušení Dohody o dodržení podmínek výpůjčky ze dne 21.7. 2010 Stránka 2 (celkem 3)

IČO: 44794843 
DIČ: CZ 44794843
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn, B 
1189
bankovní spojení: .................................. .......................... 
číslo účtu: ........................
zastoupená: ..............................předsedou představenstva 

(dále jen „AQUATEST“ nebo „účastník“)

(dále za více osob společně jen „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany")

II.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel realizoval pro DIAMO na základě realizační smlouvy o provedení prací při sanaci 
ekologických škod a následné rekultivací č. smlouvy DIAMO 101/04, uzavřené mezi DIAMO 
jakožto objednatelem a Sdružením ČISTÁ OSTRAVA na straně zhotovitele dne 9. 8. 2004, 
ve znění pozdějších dodatků, dílo s názvem „NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ -  LAGUNY 
OSTRAMO" (dále jen „Realizační smlouva“).

2. Dne 21. 7. 2010 uzavřely smluvní strany Dohodu o dodržení podmínek výpůjčky (dále jen 
„Dohoda o dodržení podmínek výpůjčky"), v rámci které DIAMO přenechalo GEOSANU 
a AQUATESTU bezúplatně do užívání pozemky specifikované v Dohodě o dodržení 
podmínek výpůjčky, které byly využívány k provedení akce „NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ -  
LAGUNY OSTRAMO" dle Realizační smlouvy.

.... ... ............................ ....................... ........................................ .................................... . ....... 
................................................................... ................................ ....................................... .. 
....... ........... ... ......................................... ........................................ .................................. 
................................................. ............................................................................................ 
........................ . . .. . .............................. ....................... .......................... . . . . ................ 
...................... . . ......................... . .. ............................................. ....................................... 
.............. . .................................................................................................... . ..................... 
............................................................................ ......................... ......................................... 
................................... . . ............................ ......................................... ................................ 
....... .................................................................................... .........................................

........ .............. ......................... . . . .......................... ........ ............................... ................... 
................. .......................................................................... . .. ....................................... 
................ ................................................................................

5. S ohledem na skutečnost, že Smluvní strany uzavřely DOHODU O UKONČENÍ Realizační 
smlouvy (dále jen „Dohoda o ukončení realizační smlouvy“), kde se dohodly na 
ukončení Realizační smlouvy ke dní 31. 12. 2018;

se smluvní dohodly na ukončení Dohody o dodržení podmínek výpůjčky takto:

III.
Předmět dissoluce

1. Dohoda o dodržení podmínek výpůjčky se ruší, a to s účinností ke dni 31. 12. 2018.

2 . Zhotoviteli nevznikají po tomto termínu ve vztahu k pozemkům, které jsou předmětem 
Dohody o dodržení podmínek výpůjčky žádná práva a povinnosti.



Dohoda o zrušení Dohody o dodržení podmínek výpůjčky ze dne 21, 7. 2010 Stránka 3 {celkem 3)

3. DIAMO se před uzavřením této dohody seznámilo se stavem pozemků, které jsou 
předmětem Dohody o dodržení podmínek výpůjčky, a přebírá je bez výhrad s tím, že vůči 
zhotoviteli nemá žádné další nároky a pohledávky vyplývající z Dohody o dodržení 
podmínek výpůjčky nebo nároky a pohledávky s ní související, které DIAMu vznikly, nebo 
mohly vzniknout.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda je uzavřena ve pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž DIAMO obdrží 
dva a zhotovitel tři stejnopisy.

2. Smluvní strany prohlašují, že Tuto Dohodu uzavírají vážně a svobodně, a že je určitá a 
srozumitelná.

3. Doplňování nebo změnu této Dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, 
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků.

4 . Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

V Ostravě dne
MAz.Zolf

V Praze ó n e ./ f .A : * *  f f


